мI,1нис твр с тв о оБрАз ов АниrI кА]иIL{тского крАя
краевое государственное образователыlое автономное у{реждение

<I_{eHTp образования кЭвl)икD)

ПРИКАЗ ЛЪ 2б4-у

г. Петропавловск-Камчатский

о внесении изменений в
Порядок организации
питаниrI детей и
сотрудников КГОАУ
<Центр образования
<Эврика>

от 02.09.2022г.

На осноВаrtиИ приказа Ns 622 от 30.06.2О2lг. (об утверждении Единого
регион€Lльного 0тандарта оказания услуги по обеспечению горячим питанием
обучающихся 1-4 классов государственных и муницип€шьных образователъных
организаций (п,3 .7), " целях организации сбала-нсированного рацион€шьногопитания детеЙ и сотрудников в соответствии С МrОНЮl норм и кuLлорийности, атакже контроJIЯ за приготовлением пищи в I(ГOAY <I-{eHTp образования
<<Эврика>

IIРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменениrI в приложениям 1, 3,4,7 кприказу от 12.0з.2а2lг.
у|-у <об утверждении Порядка организации питания детей и сотрудниковкгоАУ <Щентр образования <Эврика>, изложлIв их в редакции согласно
приложений к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением прик€ва оставJUIю за собой.

И.о. директора //fu" /-- Ю.Е. Моторина

Приложение Ns 1 к приказу
КГОАУ <Центр обрщования
<<Эвlэика>

от С)2.09.2022 Nч 264-у

Состав бракеражной комиrссии
по закJIаДке основных продуктов и выходу rrорций готовых блюд

Ф.И.О., должность
Понедельник

о.д.Мышенцева. б
социЕtльный педагог

Н.С. Пантя, ных помещений

О.А.Мышенцев4
социальный педагог

младший воспитатель
О.А.Мышенцева О.А.-

Л.В. Алексей социальный педагог

О.АМышенцевц

z\лексейчук Л.В., социtLIIьный педагог

|оспитатель дошкольной
I{.С.Пантя щик служебных помещений
ю.Е.

О.АМышенцева,

ю.Е.

л.в.

Вторник

.II.в.
г.А.

Io.E.

Приложение },lb З к приказу
КГ'ОАУ <I_{eHTp образования
<<Эврика>>

от 02.09.2022 JЪ 264-у

Состав комиссии по снятию остатков продуктов tIитания на скJIаде

Ф.И.о. ответственного
а"{.Мышенцева

Пр,иложение }lЪ 4 к приказу
КГОАУ <Щентр образования
<<Эврика>>

от 02.09.2022 j\b 264-у

График выдачи пищи

Щошкольное
отделение

(ул. Топоркова,

!ошксlльное
отдеJIение

(Орбит;ельный

начальная школа

8:10-8:25 8:50-8:55
9:45-9:55 9:50-10:00

11:45-12:30 12:З0-12:З5
|4:45 14:55-15:00 15:40-15:50

( обучающиеся из
числа отдельных

категорий

17:05- 17:20 16:00- 16:15

Приложение JrlЪ 7 к приказу
КГОАУ KI_{eHTp образования
<Эврика>>

от 02.09.2022 JФ 264-у

Список ответственных за организацию питания в группах и кJIассах

Группа/ класс Ф.И.О. сотрудника
<<Вишенки>> Пчёлина И.Ю., Красильникова I{.C.
<<Умеюшки>> Неревяткина А.А., Краснолобовеr М.С., Петрова А.И.
кАлёнка>> Захарова О.Н., Минаева Ю.А., Тимашкова М.Н.
<Улыбка> Татукова Е.Г., Каракозова Г.А.
<<Радуга>> Петренко Ю.В., Романова В.А., l\нисимова Э.И.
<<Солнышко>> Шульженко Е.В., Монахова Т.А
<<Звоночки>> Рыжкова А.В., Малышева К.Е., R.нязева Л.А.
<Бусинки> Алексеева Н.В., Колесникова Е.FI.,Юрий М.А
<Звёздочки>> Сухарева Е.Ю., НиколаеваИ.Ю., Пуганова А.В.
<<Светлячок>> Недорезова А.О., Бражникова А.А., Щенисенко Л.В.
<<Лучики> Бондарева Е.С., Тихонова Е.С.,Харина Е.В.
<Семицветик)) Савостина Т.О., Журавлёва Д.Н., Зверянская А.А.
<<Родничою> Налебашвили В.И., Васильева В.С., Кобзарь А.Ю.
1 класс Котлецова А.А., Куцак А.А., Рзаtэва Х.Л.
2 класс Корепина А.А., Кузнецова Л.Ф., Корепина Л.П.
З класс Березина Е.В., Смыкова О.Н., Геращенко С.Н.
4 класс Щеголькова Е.Ф., Быкова К.Д., I\uIaKapoB а И.В.